实验室双锁菌种冰箱
产品名称 实验室双锁菌种冰箱
公司名称 北京福意电器有限公司营销部
价格 .00/件
规格参数
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13910804756 13910804756
产品详情
实验室双锁菌种冰箱说明：
菌种保藏的方法有传代培养法、甘油法、干燥法、冷冻真空干燥法及液氮超低温法等,不同方法保藏菌种
的种类、时间不同,要根据实际情况选择合适的方法。在实际工作中,对传代培养法进行改良,取得较好效
果,同时,采取相应的措施对菌种保藏工作进行管理。
实验室双锁菌种冰箱参数：
小型恒温冷藏箱
产品型号 容积 温控范围 功率 外形尺寸（mm） 层架数量
 FYL-YS-66L  62L 2-8℃  85W 430×480×640mm 4
 FYL-YS-88L  88L 2-8℃  85W 480×490×840mm 4
 FYL-YS-100E  100L 2-8℃  85W 480ｘ490ｘ840mm 4
FYL-YS-50L 50L 4-38℃ 85W 430×480×510mm 2
FYL-YS-100L 100L 4-38℃ 85W 480×490×840mm 4
FYL-YS-138L 138L 4-38℃ 85W 540×550×840mm 4
中型恒温冷藏箱
FYL-YS-150L 150L 2-48℃ 100W 595×570×865mm 4
FYL-YS-230L 230L 2-48℃ 160W 595×590×1215mm 4
FYL-YS-280L 280L 2-48℃ 160W 595×570×1445mm 6
FYL-YS-310L 310L 2-48℃ 160W 595×695×1315mm 4
FYL-YS-430L 430L 2-48℃ 160W 595×680×1805mm 8
对开门恒温冷藏箱
FYL-YS-828L 828L 2-48℃ 360w 1262×680×1818mm 5
FYL-YS-1028L 1028L 2-48℃ 360w 1262×680×2105mm 6
低温恒温冷藏箱
   FYL-YS-128 88L -30-10℃ 110W 550×560×850mm 4
FYL-YS-50LL 50L -12-10℃ 70W 430×480×510mm 2
FYL-YS-100LL 100 -12-10℃ 70W 480×490×840mm 4
实验室双锁菌种冰箱特点：
人本设计，操作方便，美观大方。玻璃门双锁控制，内置。三重报警功能更。压缩机制冷和PTV陶瓷加
热更。温度探头的测量端伸在恒温箱内部的空气中，不能与物体或是箱避接触，实时箱内的温度。风直
冷制冷系统，电磁阀控制冷藏室的温度。变频压机控制，具有运转平稳、等优点。
北京福意联有限公司自创建以来始终遵循“以科技为先导，精益；以顾客满意为，”方针。以优良的产
品和赢得了广大客户的优良和xinlai，在内拥有较高的度和度。
我们坚信用我们的智慧和完善的体系与医务工作者并肩战斗，捍卫人类健康终将战胜病魔。
菌种保存用冰箱1028L（福意联） 2-8度菌种低温冰箱 菌种保存用4度冰箱
实验室双锁菌种冰箱公司介绍：
对于一个谋求长期发展的企业来说，企业的信誉、产品的成为企业赢得市场的重要组成部分，并在企业
的经营管理中体现越来越积极的意义。"福意联人”恪守诚信为本、客户上的经营，以诚信求生存、图发
展，使公司在激烈的市场竞争中拥有一席之地。用真诚与诚信，走一条适合自身的发展道路。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)